PREGÃO ELETRÔNICO – SRP – Nº 006/2025. Tipo: Menor Preço Global. Objeto: Aquisição de Papel A4,
para atender as necessidades da Prefeitura Municipal de Valença – BA., de acordo com as especificações e
quantitativos constantes do Termo de Referência. Valor Estimado Global: R$ 404.437,00 – (quatrocentos e
quatro mil e quatrocentos e trinta e sete reais). Período de Vigência: Será de 12 (doze) meses. Data da Disputa:
15/05/2025 às 09:00 horas. A disputa ocorrerá no endereço eletrônico: https://portal.licitanet.com.br. O Edital
está disponível na Plataforma do Licitanet, no Portal da Prefeitura Municipal de Valença e no Portal Nacional